

# Selecta Ejendomme ApS

Store Regnegade 5, 1, 1110 København

CVR-nr. 35 24 18 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Peter Aandahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Selecta Ejendomme ApS  
Store Regnegade 5, 1  
1110 København

CVR-nr.: 35 24 18 25  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Aandahl  
Ulrik Byg Stengaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed, inden for fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på 360 t.kr. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at aktivet vil have fuld udnyttelse heraf inden for 3-5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod -765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet rådgiverhonorarer relateret til fremtidige udviklingsager.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-183.732</b>	<b>-764.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.886	-8.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.618</b>	<b>-773.682</b>
Skat af årets resultat	42.000	171.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-152.618</b>	<b>-602.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-152.618	-602.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152.618</b>	<b>-602.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Udskudte skatteaktiver	360.000	318.000
	Andre tilgodehavender	100.222	187.680
	Tilgodehavender i alt	<u>460.222</u>	<u>505.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>840.754</u>	<u>964.665</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.300.976</u></b>	<b><u>1.470.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.300.976</u></b>	<b><u>1.470.345</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.038.165	1.190.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.118.165</u></b>	<b><u>1.270.782</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	44.250
Anden gæld	164.811	155.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.811	199.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>182.811</u></b>	<b><u>199.563</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.300.976</u></b>	<b><u>1.470.345</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.190.783	1.270.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.618	-152.618
	<b>80.000</b>	<b>1.038.165</b>	<b>1.118.165</b>

## Noter

---

### 1. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på 360 t.kr. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at aktivet vil have fuld udnyttelse heraf inden for 3-5 år.
